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Ha3uB TakMmuuyema:

BAHKA IIOHNITAHCKA INITE/IMOHUIIA - CYITEPJIUTA

22.02.

22.02.

23.02.

23.02.

23.02.

27.02.

27.02.

27.02.

19:00

20:30

19:00

19:00

18:00

19:00

19:00

18:00

XC ,dynoBa myma“
YCII , BoxxgoBai”
XaJsia cnopToBa
XC ,Ctpenumrte”
CXYo
CX JlajkoBar
JII CKII O6peHoBai

CI] ,,Busypa“

107

108

115

116

110

111

109

CITAPTAK CYBOTHIIA (SWS) Kpuosuh Apomia
TEHT (TNT) (CyGoruua)
[IPBEHA 3BE3/IA (CZW) Apcuh Musvna
YKEJIE3HUYAP JIAJKOBALL (ZLW) (Beorpaz)

JEAUHCTBO CT. [TA30OBA (JPW)  Yopmanosuh Hukosnja
BU3YPA (VZR) (Crapu banoB1u)

JAVUHAMO (DNP) Tacuh Hemara

[TAPTHU3AH (PTW) (Beorpan)
YB (UBW) BacusbeBuh Xapko
KJIEK - M/l 3PElbAHUH (KLW) (JlajkoBan)

KEJIEBHUYAP JIAJKOBAIL (ZLW)
JEAWHCTBO CT. [IA30BA (JPW)

BacusbeBuh Kapko
(JlajkoBary)

TEHT (TNT) MusiocassbeBuh Osba
[IPBEHA 3BE3/IA (CZW) (O6penoBar)
BU3YPA (VZR) Togoposuh Jlyka
CITAPTAK CYBOTHULA (SWS) (Beorpan)
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KpuioBuh bethaMuH
(Cy6oTuna)

BykamnnoBuh MiazeH

(Beorpanm)
3espyr MuJsion
(Crapu banoBiu)
[lnaBmuh /lparana
(Beorpanm)
I'pyjuh XKesbko
(¥o0)
[TerpoBuh Hophe
(BameBo)
BacusmeBuh Ctedan
(beorpan)
Kapuh Muxaunsio
(Beorpanm)

[TuaTep OnuBepa
(Cy6oTuna)
Heruh Capa

(beorpan)
Jokuh Jenena
(Crapa ITazoBa)
Hemwuh Mapwuja
(beorpan)
BykcaH JeseHa
(JTajroBary)
CrojanoBuh PasoBaH
(BameBo)

CreBanoBuh HuHa
(O6peHoBan)

CtukoBuh JesieHa
(beorpan)



HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINTAHCKA HITE/JTHOHHIIA - CYIIEP/IUTA

21.02.

23.02.

22.02.

23.02.

23.02.

26.02.

27.02.

27.02.

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:00

19:00

18:00

CX,Je3zepo”

CIILL ,, BojBognHa“

MaJia caJjia

YCII ,, Boxxmosarir“
Xasia cnopToBa

XaJsa ,UMITYJIC“

KCI ,ITo>kapeBarr

XC ,JlymoBa myma“

Xasia cnopToBa

PAZIHUYKHU (RKG)

306 JEMHCTBO CT. TA30BA (JPM)
507  BOJBOJMHA HC CEME (VNS)
CITAPTAK CYBOTHLA (SMS)
208 [IPBEHA 3BE3/IA (CZM)
MJIAZIM PAZIHUK (MRP)
315 BA-014 BAUWESEN (VAM)
HOBH MA3AP (NPZ)
316 MIAPTU3AH (PTN)
CIIAPTAK JbUT (SPM)
309 JEAMHCTBO CT.TIA30BA (JPM)
BOJBOJIMHA HC CEME (VNS)
310 MJIAZIA PAZIHUK (MRP)
PAZIHUYKHU (RKG)
311  CMAPTAK CYBOTHLIA (SMS)
[IPBEHA 3BE3/IA (CZM)

Crpana 3ox 5

JumoBuh Biagumup JlanoBuh Musena Munomesuh HeBena
(KparyjeBan) (KparyjeBau) (KparyjeBau)
JparauieBuh Bama Tpuwmunh Ctpaxvmma [TonoBuh Bepa
(HoBu Capn) (HoBu Capn) (HoBu Cap)
MwunmHkoBuh Yporu [lnaBmuh /lparana IIBeTkoBMh Muienuna
(beorpan) (Beorpan) (Beorpan)
BorganoBuh Bojun Kpmrrenuh Anekcangap Pakuh Coduja
(BasbeBo) (BasbeBo) (BasbeBo)
Yy6pusio Tamapa CMusbkoBuh MuJtonn Bamwarn Musiuna
(Beorpanm) (beorpan) (beorpan)
[lnmnpara Urop Yopanosuh Hukosuja Joxuh Jenena
(Ctapa [1a3oBa) (Ctapu BanoBun) (Ctapu BaHoBiH)
MuaagenoBuh Mapko HBoBuh /[lymko Tatuh Jlaypa
(ITo>kapeBary) (MoxxapeBarr) (MoxxapeBar)
O6penoBuh Ctedan Jlykuh HoBak [TonmoBuh Cama
(Cy6oTumia) (Cy6oTuna) (Cy6oTtuna)



HasuB takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUTA

TAKOBO-3BE3/IA XEJIMOC (TZH) BuiarojeBuh Musomn

23.02. 18:00 CX ,bpesa“ 515 JEJAMHCTBO YKULE (JDU) (Kpasbeso)
24.02. 17:00 OIll ,CaBa KepkoBuh“ 516 CHA};’};I‘AAI_I;;IEI\/IIE\%PW) Bfﬁ;‘;ﬁig(}%lzr)
23.02.  20:00 ot ;?Eﬁ;f?e“e 517 BE‘;Q‘Z\A&S?A%G) ’°F£Q?§Z§3‘°
23.02.  20:00 CPI| Crygent 518 B s %};&%RB) R
23.02. 17:00 CX ,CmenepeBo” 519 CMEg](E)l:(Eg:(())I((S)DW) MPEE&ZZZE;%})IM
24.02. 17:00 Ol ,Hukosa Tecna“ 520 OMJI(?}%I;\I/IHSE%T(S)NB) I?ﬁﬁ;?r[agg:j)ﬂ

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINTAHCKA IITE/THOHHIIA - IIPBA JIUT'A

HHIII (NIS)
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2202, 19:30 CPI] ,/by6omup MJIAZIEHOBAILL (MLM) Togoposuh Jlyka
WBanosuh 'ega“ BI'CK (VGM) (Beorpan)

. OlI , Bpanko KOCOBCKA MUTPOBULIA (KMK) JlaneBuh Besuzap
24.02.| 14:30 Pajuuesuh 716 HATIPEJIAK 037 (NAP) (KpasmeEo)

; PUBHULA (RKV) Bsiarojesuh MuJiomr
22.02.  19:00 HoBa xasa cnopToBa 717 JIO3HHIIA (LOZ) )

) @YTOT (FTM) TomameBuh Mustomt
23.02. 20:00 XaJsia cnopToBa 718 YEJE3HHYAP (ZBG) Eonatan)

; “ CMEJZIEPEBO IIAPWHA (SDC) Muiazenosuh Mapko
23.02. 20:00 CX ,CmenepeBo 719 HOBH CAJI (NSM) s
24.02.  16:00 CX ,CrpeumTe"” 720 BOPAI] CTAPYEBO (BRS) IlejakoBuh Jlejan

(baBaHwuuITE)

MunuakoBuh Urmat
(KpasseBo)
KuexxeBuh Bojun
(Jbur)

JoBuh Mapko
(beorpan)
Kpcmanosuh Henap,
(BaspeBo)
MsaenoBuh Mapko
(MoxxapeBarr)

BoxxuukoBuh /lujana
(Bojka)

JenucaBunh Katapuna
(beorpan)

MumakoBuh Urmwat
(KpasbeBo)
Anexcuh Mnazen
(KpasmeBo)
Muou Ama
(HoBu Can)
MutpoBuh Henan
(CmegnepeBo)

®apkau MupoJicaB
(ITanueBo)

HBanosuh Muxauiio
(I'. MuanoBar)

CtojanoBuh PasoBan
(BasbeBo)
CrukoBuh Maja
(beorpan)
[TaBsioBuh Ciahana
(BasmeBo)
[lanuh Hukona
(CmepnepeBo)

Jokuh Jenena
(Ctapu banoBiu)

MapkoBuh HeBeHa
(beorpan)

Koxkesa Xesbko
(KpasbeBo)
BesboBuh JesieHa
(KpasmeBo)
CaBuh Kpuctuna
(HoBwu Capn)
CrankoBuh AHuTa
(CmepnepeBo)
CrojakoBuh Tamapa
([TaH4eBo)



Ha3us Takmuuewa: BAHKA NOLITAHCKA LITEJHOHHUILIA - [IPBA ,b“ JIUT'A

rpymna BpO]
3 e N U

23.02.

23.02.

24.02.

23.02.

23.02.

23.02.

17:00

16:30

18:00

15:00

20:00

18:00

XC dyTor
Ol ,Wnuja BupyaHuH"
CIl ,YajeTuHa“
CLI ,Busypa“
Crapa xaJjia cnopToBa

OIll ,MupocnaB AHTHh"

904

905

906

907

908

®YTOT (FTW)
VBAIHUIA (INW)
KPAJb (KRB)
PYMA (RUW)
3JIATUBOP (ZLB)
BOPAL] YAUAK (BRW)
CTEPHJA (STW)
MHBHUJA (INW)
THMHA3HJAJIALL (GKV)
JIECKOBAL] - 98 (LSK)
MUJIEHUYM (MLW)
PAZIHUUKHU BEOTPA/J (RBG)

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIITAHCKA IITE/IHOHUIIA - IIPBA .b“ JIHTA

rpymna Bpoj
II!!!IIIHHH!HIIEHH%HHIIIIIIIIIIHHHHHIIIIIIIII!!!!IIIIIIIIIIiHHHHHHHHH!IIIIIIIIIIIII5=II==E==IIIIII

23.02.

24.02.

24.02.

22.02.

23.02.

23.02.

18:00

20:00

17:00

19:30

17:00

19:00

C/l ,,Besnviku mapk*
CPII ,Ay60unna“
CII1I , Tumox*
CIIL ,Munenuym"
Ol , Bypa Jakmuh“

CA ,Musom I'p6uh“

1103

1104

1105

1106

1107

1108

YIKMLE (UZC)
BOPAL] IAPARMH (BPN)
JIYBOUHIIA (DBM)
JATOZIMHA (JAM)
TUMOK (TIZ)
METAJIAL| TAKOBO (MTK)
BAHAT (BNM)
MJIAZIOCT (MNP)
BABAHMIITE (BVN)
CPEM UTOH (SRM)
KJIEK CPBUJAILIYME (KLM)
TOTJIMYKH BUTE30BH (TVI)
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[Tepuiia Mua
(HoBu Capn)

JeBTuh JoBaHa
(beorpan)
Kipajuh Musnna
(Yxuue)
Bugosuh Teomopa
(Beorpan)
KoBaueBuh AHuna
(KpasmeBo)

3aropar JesneHa
(Hwm)

KepaBuuh Jacna
(Ykuue)
liBeTanoBuh /Jlymax
(JleckoBarr)
Kukwuh JoBaHa
(3ajeuap)
MapkoB AjieHa
(Bpuan)
Jamhy Anekcanzapa
(KoBuH)

hypuh Mununa
(Knek)



